* "*Dicit nos esse ejus membra, ex carne et ossibus. Primum non est hyperbolica loquutio, sed simplex; deinde non tantum significat Christum esse naturæ nostræ participem, sed altius quiddam exprimere voluit, καὶ ἰσφατικώτερον. Refert enim Mosis verba, Gen. ii. 24. Quis ergo exit sensus? quemadmodum Heva ex Adæ mariti sui substantia formata est, ut esset quasi pars illius; ita nos ut simus vera Christi membra, substantiæ ejus communicatione nos coalescere in unum corpus.*

—1. That, according to the common belief of the Reformed churches, the Bible teaches no such doctrine concerning the Lord's supper as either of these several views of the passage supposes. 2. That there is not only no allusion to the Lord's supper in the whole context, but the terms here employed are never used in Scripture when treating of that ordinance. "Body and blood" are the sacramental words always used, and never "flesh and bones." The reference is to the creation of woman and to the marriage relation, and not to the eucharist.

Fifth, The advocates of that philosophical form of theology of which Schleiermacher was the founder, understand the passage before us to teach that we are partakers of the theanthropic life of Christ. The leading idea of that system, so far as the person of Christ is concerned, is the denial of all dualism. He has but one life. That life is not human, and not divine, but divine and human, or human made divine. Neither is there any dualism as to soul and body. These are the same life under different manifestations. To partake of Christ is to partake of his life. To partake of his life is to partake of his theanthropic nature. To partake of his theanthropic nature is to partake of his human, as well as of his divine nature; and to partake of his human nature is to partake of

Denique eam nostri, cum Christo unionem hic Paulus describit, cujus in sacra cœna symbolum et pignus nobis datur . . . Paulus nos ex membris et ossibus Christi esse testatur. Miramur ergo si corpus suum in cœna fruendum nobis exhibet, ut sit nobis vitæ æternæ alimentum? ita ostendimus nullam nos in cœna repræsentationem docere, nisi cujus effectus et veritas hic a Paulo prædicatur."—*Calvin*.

On the following verse he says, "Totum autem ex eo pendet quod uxor ex carne et ex ossibus viri formata est. Eadem ergo unionis ratio inter nos et Christum, quod se quodammodo in nos transfundit. Neque enim ossa sumus ex ossibus ejus, et caro ex carne, quia ipse nobiscum est homo; sed quia Spiritus sui virtute nos in corpus suum inserit, ut vitam ex eo hauriamus."